
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ 

MESA DIRETORA

RESOLUÇÃO N° 029/CMNM/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO '
Certifico que este documento foi afixado n c :
Oficiai de aviso criado através da Lei Municio.

192/1996 do dia:

Wor rto Departamento legislativo

Em, 04 de agosto de 2021

DISPÕE QUANTO À CRIAÇÃO E 

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA 

ELABORAÇÃO DO PLANEJAMENTO 

ESTRATÉGICO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO 

PARA O BIÉNIO 2021/2022.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, no uso

das atribuições que lhe conferem o inciso XII do art. 11, do Regimento Interno desta Casa 
de Leis, combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e,

CONSIDERANDO o Item IV, da DM-GCFCS-TC 0233/2019, Processo 

03327/2018-TCE-RO, o qual recomenda que a Câmara Municipal de Nova Mamoré 

elabore e disponibilize no Portal de Transparência o Planejamento Estratégico;

RESOLVE

Art. 1o. Criar a Comissão para elaboração do Planejamento Estratégico da 
Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO.

Art. 2o. A Comissão terá o prazo de 1 (um) ano para elaboração do 
Planejamento Estratégico.

Art. 3o. A Comissão será composta dos seguintes membros: 

I -  Maria Cavalcante Vicente -  Matrícula 320;

II -  Jaqueline Brandão Martins -  Matrícula n° 296;
AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000 

Site: novamamore.ro.lea.br-S ite: camara@novamamore.ro.leg.br

V

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br


III -  Cristina Pereira da Silva -  Matrícula n° 313.

Art. 4o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré, 04 de agosto de 2021

ANDRÉ LUIZ BAIER

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000 
Site: novamamore.ro.lea.br -  Site: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

